
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG W.MTV Solingen R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 11 1 7

11

╳

6
1
8

2
9

3
11

4 5 Auszeit

2:8
11:20

Ende
13:17 B  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 11 10 8 3

25

0
13

2
15

8
16

9
25

11 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 11 6 8

2610
6:11

╳

10
23

2
11
24

3
14
26

6
18

7
20

8
21

Auszeit

2:8

Ende
13:47 A  SG W.MTV Solingen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 11 3 7

24

2
14
23

8
16
24

10
18

11
20

12
21

13
22

Auszeit

16:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  SG W.MTV Solingen R

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 11 3 7

29

╳

14
27

1
15
29

6
19

7
23

8
24

12
25

Auszeit

8:7
14:15

Ende
14:21 B  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 6 4 3

27

0
16
27

1
21

2
22

4
24

8
25

11
26

Auszeit

21:19
22:23

S
A
T
Z

4

Start
14:24 B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 11 10 6 3

225
8:17

╳

7
1
8

2
10

3
11

4
13

5
22

Auszeit

1:8

Ende
14:48 A  SG W.MTV Solingen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 11 3 7

25

1
15

8
17

10
20

11
21

13
23

14
25

Auszeit

23:16
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:51 B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 11 10 8 3

86
5:5

╳ 1 2 4 7 Auszeit

Ende
15:06 A  SG W.MTV Solingen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 11 3 7

10

0 2 3 5 6 10 Auszeit

6:10
10:13

Wechsel
8:6 B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 11 10 8 3

15

╳

15
    10 Auszeit

10:10

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  ASV Wuppertal vs. SG W.MTV Solingen A
Spiel 1 09.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Bromberger Straße
42281 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ASV Wuppert… 9/14
3 Hellwinkel, Janina X
4 Hille, Katharina X
5 Müser, Lena X
6 Krause, Sarina X
8 Krooß, Elisa Penelope X
9 Pagel, Melanie X

10 Hein, Janine X
11 Poos, Kira X
15 Brucksch, Sina X
B  Libero
9 Pagel, Melanie X
B  Offizielle
T Hille, Mario

C

A  SG W.MTV Solingen 6/14
1 Kilic, Mine X
3 Mohr, Regine X
6 Saturno, Claudia X
7 Klein, Martina X

10 Özal, Mehtap X
11 Kahn, Verena X
A  Libero
A  Offizielle
T Klein, Martina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  ASV

Wuppert…
SG W.MTV Solingen

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 11 0 0 2
1 1 1 26 2 27 24 0 0 2
2 0 0 27 3 31 29 1 0 2
1 1 0 22 4 24 25 1 0 2
1 1 1 15 5 15 10 0 0 2
5 3 3 115 114 99 2 0 10
Start: 13:00 Ende: 15:06 Dauer: 2:06

Sieger: ASV Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sieckmann, Stefanie 1
2 Helios, Kerstin 2

Schr. Dinslage, Katharina
Assist. Krei, Denise

Dokument erstellt: 09.09.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


