

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(B) ASV Wuppertal vs. SG W.MTV Solingen (A)

Spiel 1

09.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Bromberger Straße 42281 Wuppertal



_			S	Sta 13:0	rt 00	(A) s	G W.M	TV So	lingen	R	Er 13	nde :17	В	ASV V	Vuppe	rt	S	S	St 13	art :20	В	ASV V	Vuppe	rt	R	Er 13	nde :47	(A) S	G W.M	TV So	lingen	S	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	ss	tartaufstellung		10	3	6	11	1	7	11	4	15	11	10	8	3	25		3	4	15	11	6	8	20	10	1	6	11	3	7	24	
l		Spielernr.	┇┇							11							25	11.						10	26							24	
le t	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z																					6:11									
٥																																	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	(]		2 9	3	4	5	Auszeit	0	2 15	8	9 (25)	11	12	Auszeit	2	X ₂	2	3	6 18	7	8 21	Auszeit	2	8	10	11 20	12 21	13 22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	ĬŦķ	5 (5		9	11)			2:8	13	15	1 6	25)					10 23	2 11 24	3 14 26	18	20	21		14 23	16 24	18	20	21	22	16:14	
	runuen	4. 8.								11:20									Γ	Γ΄.					2:8							22:23	
L																										<u> </u>							
_			S	Sta 13:	rt 50	(A) s	G W.M	TV So	lingen	R	Er 14	nde :21	B	ASV V	Vuppe	rt	s	S	St 14	art :24	B	ASV V	Vuppe	rt	R	Er 14	nde :48	(A) S	G W.M	TV So	lingen	s	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
l,	s	tartaufstellung		10	1	6	11	3	7		5	15	10	6	4	3			4	15	11	10	6	3		10	1	6	11	3	7	0-	
1		Spielernr.								29							27		5						22							25	
fete	Auswechsel spieler	-																	8:17														
٥		Spielstand																															
		1. 5.		(1		6	7	8 24	12 25	Auszeit	0	1	2	4	8 25	11 26	Auszeit	1	X	1		3	4	5 22	Auszeit	1_	8 17	10 20	11 21	13 23	14 (25)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	14 1 27 <i>6</i>	5	19	23	24	25	8:7	16 27	21	22	24	25	26	21:19	4	7	8	10	11	13	22)		15	17	20	21	23	25)	23:16	
	runden	4. 8.	ľ	- '	9					14:15	<i>ا</i>						22:23								1:8							23:22	
			s	Sta 14:!	rt 51	В) ASV \	Nuppe	ert	R	Er 15	nde :06	(A) S	G W.M	TV Sol	lingen	s	We	echsel 8:6	В) ASV I	Nuppe	ert	R		ASV \			9				Solingen 6/14
F		Aufschlagfolge	S	14:	II	III	IV	Nuppe V	ert VI	R Punkte	Er 15 I	nde :06 	(A) S	IV	TV Sol	lingen VI	S Punkte		echsel 8:6	B	IV	Nuppe V	ert	R Punk	te 3	Hellwi	nkel, .	Janina	9	X 1	1 Kilio	, Mine	Х
<u></u>		Aufschlagfolge tartaufstellung	SA	Sta 14:! I	51	$\overline{}$				Punkte							Punkte)				Punk	3 4	Hellwi © Hill	nkel, . e, Kat	Janina harina	9	X 1	1 Kilio 3 Moh	, Mine nr, Regin	x x x
Saul			S A T	14:	II	III	IV	V	VI		-	II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	V	VI		3 4 5	Hellwi © Hill Müser	inkel, . e, Kat r, Lena	Janina harina a	9	X 3 X 6	1 Kilio 3 Moh 6 Satu	c, Mine nr, Regin urno, Cla	x ne X audia X
fetalling	Auswechsel	Spielernr.	S A T Z	14:	II	III	IV	v	VI 3	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	3 4 5 6	Hellwi © Hill Müsei Kraus	inkel, c e, Kat r, Lena e, Sar	Janina harina a ina		X 3 X 6 X 7	1 Kilic 3 Moh 6 Satu 7 Klei	, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martin	x ne X nudia X na X
Aufetalling	S	tartaufstellung Spielernr.	S A T Z	14:	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	3 4 5 6 8	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß	nkel, c e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa	Janina harina a ina a Penel		X 3 X 6 X 7 X 1	1 Kilic 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir Il, Mehta	X ue X audia X na X up X
Anfetalling	Auswechsel	Spielernr Spielstand	A T Z	14:	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte	-	II	III	IV	V 3	7	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	3 4 5 6 8 9	Hellwi © Hill Müsei Kraus	nkel, e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela	Janina harina a ina a Penel nie		X 3 X 6 X 7 X 1 X 1	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K	e, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Vei	X ue X audia X na X up X
Anfetalling	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	S A T Z	14:	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8	-	II	III	IV	V 3	VI	10 Auszeit	ı	II	III	IV	V	3	Punk 15	5 6 8 9 10 11	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos,	inkel, ce, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janina Kira	Janina harina a ina nenel nie		X 3 X 6 X 7 X 1 X 1	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K	e, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir Il, Mehta tahn, Ven	X ue X audia X na X up X
Aufetallung	Auswechsel	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	14:	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8	-	II	III	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	II	III	IV	V	3	Punk 15	3 4 5 6 8 9 10 11 0 15	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck	nkel, ce, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janina Kira sch, S	Janina harina a ina nenel nie		X 1 X 3 X 6 X 7 X 1 X 1 X 2	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Aufetelling	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	A T Z	14:	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8	-	II	III	IV	V 3	7	10 Auszeit	ı	II	III	IV	V	3	Punk 15	3 4 5 6 8 9 10 11 15 15 16 16 17 15 16 16 17 17 17 17 17 17	Hellwi © Hill Müsel Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck	inkel, e, Kati r, Lena e, Sar e, Sar i, Mela Janine Kira sch, S	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 1 X 3 X 6 X 7 X 1 X 1 X 2	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	e, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir Il, Mehta tahn, Ven	e X audia X na X up X rena X
Auferalling	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	-	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	15	11	IV 10	V 8	10 e	Punk 15 Ausze 10:1	5 6 8 9 10 11 11 15 B 9	Hellwi Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Libere Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 1 X 3 X 6 X 7 X 1 X 1 X 2	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Aufetellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	15		IV 10 Erge	V 8	10 e	Punk 15 Ausze 10:1	3 4 5 6 8 9 9 9 10 11 15 8 9	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Aufetallung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	11 15	B AS	Erge V	V 8	10 e MTV	Punk 15 Ausze 10:1	10 B 9 B T	Hellwi Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Libere Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Airfetalling	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	15 15 	B AS	Erge V	V 8 bniss SG W	VI 3 10 10	Ausze 10:1	10	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Auferalling	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	15 15 	B AS	Erge V t Satz	V 8	VI 3	Ausze 10:1	3 4 5 6 8 9 10 11 15 B 9 B T A 2	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Aufetellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	II	B AS //upper G P 1 25 1 26 0 27	Erge V Satz 1 2 3	bniss SG W Daue 17 27 31	VI 3 3 10 10	Ausze 10:1 Soling G W 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0	13 4 5 6 8 9 10 11 15 B 9 En A 2 2 2 2	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Aufeteilung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	II	B AS Jupper G P 1 25 1 26 0 27 0 22	Erge V 1 Satz 1 2 3 4	V 8	VI 3 10 10	Ausze 10:1	10 11 15 B 9 B T A 2 2 2 2 2 2 2 2	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Auferallung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	II	B AS //upper G P 1 25 1 26 0 27	Erge V 1 Satz 1 2 3 4	V 8 8	e //MTV A r P 11 24 29 25 10	Punk Ausze 10:1 Solling W 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	10 11 15 B 9 B T A 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X
Anfetalling	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:: 1 5	II	III	IV	8 6	VI 3	Punkte 8 Auszeit	10	2	6	IV	V 3	7	10 Auszeit 6:10	ı	II	B AS Jupper G P 1 25 1 26 0 27 0 22 1 15	Erge V Satz 2 3 4 5 5 Ende	V 8 8	e // MTV A r P 11 24 29 10	Punk 15 Ausze 10:1 Soling G W 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	3 4 5 6 8 9 10 11 15 B 9 B T	Hellwi © Hill Müser Kraus Krooß Pagel Hein, Poos, Bruck Liberd Pagel	nkel, , e, Kat r, Lena e, Sar s, Elisa , Mela Janine Kira sch, S o , Mela elle	Janina harina a ina ina Penel nie e		X 3	1 Kilio 3 Moh 6 Satu 7 Klei .0 Öza .1 © K A Libe	c, Mine nr, Regin urno, Cla n, Martir al, Mehta ahn, Ver ero zielle	e X audia X na X up X rena X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sieckmann, Stefanie		1					
2	Helios, Kerstin		2					
			Schr.	Dinslage, Katharina				

Assist. Krei, Denise

Dokument erstellt: 09.09.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de